
 
ANEXO C.  

Análisis del Movimiento Bancario del Procesado Juan Carlos Chacón de 
Vettori 

 
 

 
Cuadro C.1. – Cta. 6930 – Año 93: 
 

Año 93 (Cta. 6930 – moneda extranjera)  
 Abonos Cargos 
 Deposito en efectivo Sub Total del mes Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Sub Total del mes 

Ene.      
Feb.      
Mar.      
Abr.      
May.      
Jun.      
Jul.      
Ago.      
Sep. US$. 3,100 US$. 3,100 US$. 2,950 US$. 100 US$. 3,050 
Oct. US$. 4,030 US$. 4,030 US$. 400 US$. 300 US$. 700 
Nov.   US$. 680 US$. 200 US$. 880 
Dic.   US$. 150 US$. 150 US$. 300 

Total US$. 7,130 US$. 7,130 US$. 4,180 US$. 750 US$. 4,930 
Fojas 3,958 a 3,961 – Anexo Fiscalía VIII 

 
 
Cuadro C.2. Cta. 6930 – Año 94: 
 

Año 94 (Cta. 6930 – moneda extranjera) 
 Abonos Cargos 
 Deposito en 

efectivo 
Cheques Orden de 

Pago 
Sub Total del mes Retiro en 

Efectivo 
Retiro por 

Cajero 
Sub Total del 

mes 
Ene. US$. 19,800 US$. 3,000  US$. 22,800 US$. 24,070 US$. 500 US$. 24,570 
Feb.     US$. 115 US$. 200 US$. 315 
Mar.     US$. 40 US$. 50 US$. 90 
Abr.  US$. 9,164 US$. 7,988.50 US$. 17,152.50 US$. 8,760 US$. 50 US$. 8,810 
May.     US$. 2,310 US$. 550 US$. 2,860 
Jun.     US$. 1,040 US$. 100 US$. 1,140 
Jul.     US$. 280  US$. 280 
Ago.     US$. 2,250 US$. 50 US$. 2,300 
Sep.      US$. 50 US$. 50 
Oct. US$. 1,200   US$. 1,200 US$. 20 US$. 510 US$. 530 
Nov.     US$. 2,400 US$. 80 US$. 2,480 
Dic.   US$. 1,480  US$. 1,505  US$. 1,505 

Total US$. 21,000 US$. 12,164 US$. 9,468.50 US$. 42,632.50 US$. 42,790 US$. 2,140 US$. 44,930 
Fojas 3,962 a 3,973 – Anexo Fiscalía VIII 

 
 
Cuadro C.3. – Cta. 3365 – Año 94: 
 

Año 94 (Cta. 3365 – moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Deposito en 

efectivo 
Sub Total del 

mes 
Cambio M.E Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Sub Total del mes Cambio M.E. 

Ene. S/. 410 S/. 410 US$. 188.50     
Feb. S/. 500 S/. 500 US$. 229.68  S/. 400 S/. 400 US$. 183.74 
Mar.    S/. 400 S/. 100 S/. 500 US$. 230.09 
Abr.        
May.        
Jun.        
Jul.        
Ago.        
Sep.        
Oct.        
Nov.        
Dic.        

Total S/. 910 S/. 910 US$.  418.18 S/. 400 S/. 500 S/. 900 US$. 413.83 
Fojas 4,033 a 4,044 – Anexo Fiscalía VIII 
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Cuadro C.4. – Cta. 6930 – Año 95: 
 

Año 95 ( Cta. 6930 – moneda extranjera) 
 Abonos Cargos 
 Deposito en 

efectivo 
Transferencias Orden de Pago Valuta xx/xx Sub Total del mes Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Transferencia Sub Total del mes 

Ene.   US$. 14,093.86  US$. 14,093.86 US$. 3,900 US$. 20  US$. 3,920 
Feb.      US$. 7,587.92 US$. 2,570  US$. 10,157.92 
Mar. US$. 3,100    US$. 3,100 US$. 1,635 US$. 1,510  US$. 3,145 
Abr. US$. 1,000    US$. 1,000 US$. 465.74 US$. 540  US$. 1,005.74 
May.  US$. 2,000 US$. 1,465  US$. 3,465 US$. 2,776.28 US$. 660  US$. 3,436.28 
Jun. US$. 1,410 US$. 255   US$. 1,665  US$. 100  US$. 100 
Jul.  US$. 200   US$. 200 US$. 920 US$. 660  US$. 1,580 
Ago.  US$. 168   US$. 168 US$. 200 US$. 160  US$. 360 
Sep.  US$. 600   US$. 600 US$. 600   US$. 600 
Oct.  US$. 2,000   US$. 2,000  US$. 400  US$. 400 
Nov. US$. 4,000   US$. 4,765.50 US$. 8,765.50 US$. 4,040 US$. 1,720 US$. 4,000 US$. 9,760 
Dic.  US$. 210   US$. 210  US$. 820  US$. 820 

Total US$. 9,510 US$. 5,433 US$. 15,558.86 US$. 4,765.50 US$. 35,267.36 US$. 22,124.94 US$. 9,160 US$. 4,000 US$. 35,284.94 
Fojas 3,974 a 3,985 – Anexo Fiscalía VIII 

 
 
Cuadro C.5. – Cta. 3365 – Año 95: 
 

Año 95 (Cta. 3365 – moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Deposito en 

efectivo 
Transferencias  Sub Total del 

mes 
Cambio M.E. Retiro en 

Efectivo 
Retiro por 

Cajero 
Consumos  Sub Total del 

mes 
Cambio M.E. 

Ene.          
Feb. S/. 2,410  S/. 2,410 US$. 1,087.05 S/. 170 S/. 900 S/. 10.26 S/. 1,080.26 US$. 487.26 
Mar.     S/. 20 S/. 1,300 S/. 7.50 S/. 1,327.50 US$. 587.91 
Abr. S/. 1,500  S/. 1,500 US$. 662.84  S/. 1,450 S/. 29.36 S/. 1,479.36 US$. 653.72 
May.          
Jun. S/. 2,220 S/. 2,600 S/. 4,820 US$. 2,145.08  S/. 1,250 S/. 70.46 S/. 1,320.46 US$. 587.65 
Jul.  S/. 750 S/. 750 US$. 335.58 S/. 2,560 S/. 850 S/. 23.51 S/. 3,433.51 US$. 1,536.25 
Ago.  S/. 1,830 S/. 1,830 US$. 815.51 S/. 1,810 S/. 850  S/. 2,660 US$. 1,185.38 
Sep.  S/. 420 S/. 420 US$. 186.67  S/. 350  S/. 406.15 US$. 180.51 
Oct.  S/. 1,800 S/. 1,800 US$. 796.11 S/. 1,700  S/. 56.15 S/. 1,800 US$. 796.11 
Nov.  S/. 535 S/. 535 US$. 230.80  S/. 450  S/. 450 US$. 194.13 
Dic.  S/. 500 S/. 500 US$. 214.68  S/. 550  S/. 550 US$. 236.15 

Total S/. 6,130 S/. 8,435 S/. 14,565 US$. 6,474.32 S/. 6,260 S/. 8,050 S/. 197.24 S/. 14,507.24 US$. 6,445.07 
Fojas 4,021 a 4,032 – Anexo Fiscalía VIII 

 
 
Cuadro C.6. – Cta. 6930 – Año 96: 
 

Año 96 (Cta. 6930 – moneda extranjera) 
 Abonos Cargos 
 Transferencias Sub Total del mes Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Sub Total del mes 

Ene. US$. 330 US$. 330 US$. 180 US$. 140 US$. 320 
Feb. US$. 530 US$. 530 US$. 30 US$. 480 US$. 510 
Mar. US$. 320 US$. 320 US$. 130 US$. 140 US$. 270 
Abr.      
May. US$. 1,340 US$. 1,340 US$. 342.11 US$. 800 US$. 1,142.11 
Jun.      
Jul.      
Ago.      
Sep.      
Oct.      
Nov.      
Dic.      

Total US$. 2,520 US$. 2,520 US$. 682.11 US$. 1,560 US$. 2,242.11 
Fojas 3,986 a 3,990 – Anexo Fiscalía VIII 
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Cuadro C.7. – Cta. 3365 – Año 96: 
 

Año 96 (Cta. 3365 – moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Deposito en 

efectivo 
Transferencia Devolución Sub Total del mes Cambio M.E. Retiro en 

Efectivo 
Retiro por Cajero Consumo Sub Total del mes Cambio M.E. 

Ene.  S/. 2,800  S/. 2,800 US$. 1,189.46  S/. 2,800  S/. 2,800 US$. 1,189.46 
Feb. S/. 2,300 S/. 1,300  S/. 3,600 US$. 1,526.07 S/. 423.59 S/. 1,900 S/. 504.48 S/. 2,828.07 US$. 1,198.84 
Mar. S/. 5,867.05 S/. 1,650  S/. 7,517.05 US$. 3,185.19 S/. 796.41 S/. 1,800 S/. 166.24 S/. 2,762.65 US$. 1,170.61 
Abr.   S/. 11.90 S/. 11.90 US$. 5.02 S/. 260 S/. 5,200 S/. 45.07 S/. 5,505.07 US$. 2,324.78 
May.        S/. 25.35 S/. 25.35 US$. 10.50 
Jun. S/. 7,560   S/. 7,560 US$. 3,092.02      
Jul.  S/. 2,400  S/. 2,400 US$. 979.99 S/. 2,500 S/. 7,100  S/. 9,600 US$. 3,919.97 
Ago.  S/. 2,000  S/. 2,000 US$. 809.72 S/. 553.20 S/. 1,600 S/. 75.50 S/. 2,228.70 US$. 902.30 
Sep.       S/. 150  S/. 150 US$. 60.10 
Oct.  S/. 1,600  S/. 1,600 US$. 625 S/. 1,600   S/. 1,600 US$. 625 
Nov. S/. 3,192.90   S/. 3,192.90 US$. 1,233.26 S/. 862.40 S/. 250 S/. 17.84 S/. 1,130.24 US$. 436.55 
Dic. S/. 1,300 S/. 700  S/. 2,000 US$. 772.80  S/. 4,050  S/. 4,050 US$. 1,564.91 

Total S/. 20,219.95 S/. 12,450 S/. 11.90 S/. 32,681.85 US$. 13,418.53 S/. 6,995.60 S/.  24.850 S/. 834.48 S/. 32,680.08 US$. 13,403.02 
Fojas 4,009 a 4,020 – Anexo Fiscalía VIII 

 
 
Cuadro C.8. – Cta. 8433 – Año 97: 
 

 
Fojas 1,853 a 1,856 – Anexo Fiscalía IV 

 
Cuadro C.9. – Tarjeta 9199 – Año 97: 
 
 

Año 97 (Tarjeta. 9199 – moneda extranjera) 
 Abonos 
 Pago Renta car Sub Total del mes 

Ene.    
Feb.    
Mar.    
Abr.    
May.    
Jun.    
Jul.    
Ago.    
Sep.    
Oct.    
Nov. US$. 360  US$. 360 
Dic. US$. 800 US$, 384.96 US$. 1,184.96 

Total US$. 1,160 US$. 384.96 US$. 1,544.96 
Fojas 16,222 a 16,224 – Tomo 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Año 97 (Cta. 8433 – moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Transferencia Sub Total del mes Retiro en Efectivo Sub Total del mes 

Ene.      
Feb.      
Mar.      
Abr.      
May. US$. 300 US$. 6,060 US$. 6,360 US$. 6,250 US$. 6,250 
Jun.      
Jul.      
Ago.      
Sep.      
Oct.      
Nov.      
Dic.      

Total US$. 300 US$. 6,060 US$. 6,360 US$. 6,250 US$. 6,250 
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Cuadro C.10. – Total Moneda Extranjera – Año 97: 
 

 
 
 

Cuadro C.11. – Cta. 3365 – Año 97: 
 

Año 97 (Cta. 3365 – moneda nacional) 
 Abomo Cargo 
 Depósito en efectivo Transferencia Sob Total del mes Cambio M.E. Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Consumos Sub Total del mes Cambio M.E. 

Ene. S/. 600 S/. 950 S/. 1,550 US$. 589.35  S/. 1,450 S/. 89.29 S/. 1,539.29 US$. 577.68 
Feb. S/. 6,314  S/. 6,314 US$. 2,389.86 S/. 1,138.89 S/. 2,700 S/. 21.74 S/. 3,860.63 US$. 1,461.25 
Mar. S/. 400 S/. 1,000 S/. 1,400 US$. 530.91 S/. 2,800 S/. 800 S/. 164.62 S/. 3,764.62 US$. 1,427.61 
Abr. S/. 1,410  S/. 1,410 US$. 529.08 S/. 104.10 S/. 350 S/. 193.32 S/. ,647.42 US$. 242.93 
May. S/. 7,000 S/. 860 S/. 7,860 US$. 2,947.13 S/. 5,496 S/. 2,600 S/. 83.60 S/. 8,179.60 US$. 3,066.97 
Jun. S/. 840  S/. 840 US$. 315.91  S/. 1,250 S/. 76.55 S/. 1,326.55 US$. 498.89 
Jul. S/. 1,900  S/. 1,900 US$. 715.63  S/. 300 S/. 145.66 S/. 445.66 US$. 167.86 
Ago. S/. 500  S/. 500 US$. 188.25 S/. 50 S/. 1,120 S/. 103.58 S/. 1,273.58 US$. 465.96 
Sep. s/. 590  S/. 590 US$. 222.90 S/. 832.28 S/. 370 S/. 65.14 S/. 1,267.42 US$. 478.81 
Oct. S/. 1,000  S/. 1,000 US$. 375.09 S/. 50 S/. 850 S/. 20.10 S/. 920.10 US$. 345.12 
Nov.       S/. 70.74 S/. 70.74 US$. 25.98 
Dic. S/. 5,400  S/. 5,400 US$. 1,985.29  S/. 1,400 S/. 25.05 S/. 1,425.05 US$. 523.92 

Total. S/. 25,954 S/. 2,810 S/. 28,764 US$. 10,789.40 S/. 10,471.27 S/. 13,190 S/. 1,059.39 S/. 24.720.66 US$. 9,282.98 
Fojas 3,997 a  4,008 – Anexo Fiscalía VIII 

 
Cuadro C.12. – Cta. 1727 – Año 98: 
 

Año 98 (Cta. 1727 - moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Saldo Anterior 
 

Sub Total del 
mes 

Retiro en 
Efectivo 

Retiro por 
Cajero  

Cheque Consumo Crédito en 
efectivo 

“el sol” Sub Total de mes 

Ene.           
Feb.           
Mar.           
Abr.           
May.  US$. 8,364.16 US$. 8,364.16        
Jun. US$. 4,000  US$. 4,000 US$. 4,026.56 US$. 328.84 US$. 929.99 US$. 42.49 US$. 198.95  US$. 5,526.83 
Jul. US$. 1,000  US$. 1,000  US$. 634.42 US$. 793.41 US$. 13.75 US$. 397.88  US$. 1,839.46 
Ago. US$. 3,000  US$. 3,000  US$. 655.52 US$. 906.20 US$. 195.94 US$. 198.97  US$. 1.956.63 
Sep. US$. 17,581.50  US$. 17,581.50 US$. 15,117.58 US$. 129.74 US$. 1,896.80 US$. 52.69 US$. 198.94  US$. 17,395.75 
Oct. US$. 11,163  US$. 11,163 US$. 10,002 US$. 529.12 US$. 917.24 US$. 13.17 US$. 198.94 US$. 88.84 US$. 11,749.31 
Nov. US$. 1,700  US$. 1,700 US$. 300 US$. 241.16 US$. 1,254.64 US$. 42.54 US$. 198.94 US$. 88.84 US$. 2,126.02 
Dic. US$. 6,505  US$. 6,505 US$. 300 US$. 360.55 US$. 5,621.78 US$. 3.86 US$. 397.88 US$. 88.84 US$. 6,772.91 

Total US$. 44,949.50 US$. 8,364.16 US$. 53,313.66 US$. 25,754.12 US$. 2,879.35 US$. 12,320.06 US$. 364.44 US$. 1,790.40 US$. 266.52 US$. 47,366.91 
Fojas 21,253 a 21,265 – Tomo 35 

 
 
Cuadro C.13. – Tarjeta 9199 – Año 98: 
 

Año 98 (Tarjeta  9199 – moneda extranjera) 
Abonos 

 Pago  Sub Total del mes 
Ene.   
Feb. US$. 110 US$. 110 
Mar. US$. 400 US$. 400 
Abr. US$. 200 US$. 200 
May. US$. 200 US$. 200 
Jun. US$. 400 US$. 400 
Jul. US$. 450 US$. 450 
Ago.   
Sep. US$. 200 US$. 200 
Oct. US$. 350 US$. 350 
Nov.   
Dic. US$. 140 US$. 140 

Total US$. 2,450 US$. 2,450 
Fojas 16,224 a 16,237 – Tomo 28 

 
 

Año 97 (moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Transferencia Pago Renta Car Sub Total del mes Retiro en Efectivo Sub Total del 
mes 

Ene.        
Feb.        
Mar.        
Abr.        
May. US$. 300 US$. 6,060   US$. 6,360 US$. 6,250 US$. 6,250 
Jun.        
Jul.        
Ago.        
Sep.        
Oct.        
Nov.   US$. 360  US$. 360   
Dic.   US$. 800 US$, 384.96 US$. 1,184.96   

Total US$. 300 US$. 6,060 US$. 1,160 US$. 384.96 US$. 7,904.96 US$. 6,250 US$. 6,250 



 5

Cuadro C.14. – Total Moneda Extranjera – Año 98: 
 

Año 98 (moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Saldo Anterior 
 

 Sub Total del 
mes 

Retiro en 
Efectivo 

Retiro por Cajero  Cheque Consumo Crédito en efectivo “el sol” Sub Total de mes 

Ene.            
Feb.   US$. 110 US$. 110        
Mar.   US$. 400 US$. 400        
Abr.   US$. 200 US$. 200        
May.  US$. 8,364.16 US$. 200 US$. 8,564.16        
Jun. US$. 4,000  US$. 400 US$. 4,400 US$. 4,026.56 US$. 328.84 US$. 929.99 US$. 42.49 US$. 198.95  US$. 5,526.83 
Jul. US$. 1,000  US$. 450 US$. 1,450  US$. 634.42 US$. 793.41 US$. 13.75 US$. 397.88  US$. 1,839.46 
Ago. US$. 3,000   US$. 3,000  US$. 655.52 US$. 906.20 US$. 195.94 US$. 198.97  US$. 1.956.63 
Sep. US$. 17,581.50  US$. 200 US$. 17,781.50 US$. 15,117.58 US$. 129.74 US$. 1,896.80 US$. 52.69 US$. 198.94  US$. 17,395.75 
Oct. US$. 11,163  US$. 350 US$. 11,513 US$. 10,002 US$. 529.12 US$. 917.24 US$. 13.17 US$. 198.94 US$. 88.84 US$. 11,749.31 
Nov. US$. 1,700   US$. 1,700 US$. 300 US$. 241.16 US$. 1,254.64 US$. 42.54 US$. 198.94 US$. 88.84 US$. 2,126.02 
Dic. US$. 6,505  US$. 140 US$. 6,645 US$. 300 US$. 360.55 US$. 5,621.78 US$. 3.86 US$. 397.88 US$. 88.84 US$. 6,772.91 

Total US$. 44,949.50 US$. 8,364.16 US$. 2,450 US$. 55,763.66 US$. 25,754.12 US$. 2,879.35 US$. 12,320.06 US$. 364.44 US$. 1,790.40 US$. 266.52 US$. 47,366.91 

 
 
Cuadro C.15. – Cta. 3365 – Año 98: 
 

Año 98 (Cta. 3365 – moneda nacional) 
Abonos Cargos 

 Deposito en efectivo Sub Total del 
mes 

Cambio M.E. Retiro por Cajero Retiro P.O.S. Consumo Cancelación de 
cuenta 

Sub Total del 
mes 

Cambio M.E. 

Ene. S/. 2,370 S/. 2,370 US$. 862.76 S/. 4,750 S/. 104.37 S/. 167.38 S/. 1,358.28 S/. 6,380.03 US$. 2,322.54 
Feb.          
Mar.          
Abr.          
May.          
Jun.          
Jul.          
Ago.          
Sep.          
Oct.          
Nov.          
Dic.          

Total S/. 2,370 S/. 2,370 US$. 862.76 S/. 4,750 S/. 104.37 S/. 167.38 S/. 1,358.28 S/. 6,380.03 US$. 2,322.54 
Fojas 3,991 a 3,996 – Anexo Fiscalía VIII 

 
 
Cuadro C.16. – Tarjeta 2114 – Año 98: 
 

Año 98 (Tarjeta. 2114 – moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Pago Consumo Sub Total del mes Cambio M.E. Disposición de 

Efectivo 
Sub Total del 

mes 
Cambio M.E. 

Ene.        
Feb.        
Mar.        
Abr.        
May.        
Jun.        
Jul.        
Ago.        
Sep. S/. 4,600  S/. 4,600 US$. 1,510.67 S/. 4,515 S/. 4,515 US$. 1,482.76 
Oct.  S/. 421.34 S/. 421.34 US$. 138    
Nov. S/. 900  S/. 900 US$. 290.70    
Dic. S/. 1,100  S/. 1,100 US$. 350.43    
Total S/. 6,600 S/. 421.34 S/. 7,021.34 US$. 2,289.80 S/. 4,515 S/. 4,515 US$. 1,482.76 

Fojas 498 a 505 – Anexo 121 

 
 
Cuadro C.17. – Total Moneda Nacional – Año 98: 
 

Año 98 (moneda nacional) 
Abonos Cargos 

 Deposito 
en efectivo 

Consumo Sub Total del mes Cambio M.E. Retiro por 
Cajero 

Disposición 
de efectivo 

Retiro P.O.S. Consumo Cancelación de 
cuenta 

Sub Total del mes Cambio M.E. 

Ene. S/. 2,370  S/. 2,370 US$. 862.76 S/. 4,750  S/. 104.37 S/. 167.38 S/. 1,358.28 S/. 6,380.03 US$. 2,322.54 
Feb.            
Mar.            
Abr.            
May.            
Jun.            
Jul.            
Ago.            
Sep. S/. 4,600  S/. 4,600 US$. 1,510.67  S/. 4,515    S/. 4,515 US$. 1,482.76 
Oct.  S/. 421.34 S/. 421.34 US$. 138        
Nov. S/. 900  S/. 900 US$. 290.70        
Dic. S/. 1,100  S/. 1,100 US$. 350.43        

Total S/. 8,970 S/. 421.34 S/. 9,391.34 US$. 3,152.56 S/. 4,750 S/. 4,515 S/. 104.37 S/. 167.38 S/. 1,358.28 S/. 10,895.03 US$. 3,805.30 
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Cuadro C.18. – Cta. 1727 – Año 99: 
 

Año 99 (Cta. 1727 – moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en efectivo Transferencia Préstamo y 
Crédito en 
Efectivo 

extorno Cheque  Sub Total del mes Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Cheques Pago credito Otros cargos1 Sub Total del mes 

Ene. US$. 34,735.34 US$. 25    US$. 34,760.34 US$. 24,100 US$. 1,391.30 US$. 3,269.80 US$. 198.94 US$. 123.47 US$. 29,083.51 
Feb. US$. 1,200     US$. 1,200  US$. 1,807.10 US$. 3,613.37 US$. 198.94 US$. 108.72 US$. 5,728.13 
Mar. US$. 23,847.19     US$. 23,847.19 US$ 8,684.19 US$. 2,082.03 US$. 7,062.13 US$. 198.94 US$. 134.53 US$. 18,161.82 
Abr. US$. 22,162  US$. 6,500   US$. 28,662 US$. 13,820.12 US$. 1,715.35 US$. 8,015.94 US$. 198.94 US$. 168.98 US$. 23,919.33 
May. US$. 21,870    US$. 100 US$. 21,970 US$. 12,535 US4. 962.88 US$. 9,887.19  US$. 5,679.77 US$. 29,064.84 
Jun. US$. 3,574.18   US$. 39.97  US$. 3,614.15 US$. 1,447 US$. 702.08 US$. 4,261.68 US$. 206.30 US$. 265.55 US$. 6,882.61 
Jul. US$. 9,258 US$. 500    US$. 9,758  US$. 580.57 US$. 5,194.31 US$. 412.60 US$. 140.80 US$. 6,328.28 
Ago. US$. 4,615     US$. 4,615 US$. 2,000 US$. 432.58 US$. 5,413.54 US$. 206.30 US$. 312.14 US$. 8,364.56 
Sep. US$. 4,012     US$. 4,012 US$. 1,500 US$. 118.16 US$. 1,245.25 US$. 206.30 US$. 456.04 US$. 3,525.75 
Oct. US$. 13,039     US$. 13,039 US$. 10,000 US$. 201 US$. 2,472.85 US$. 206.30 US$. 346.99 US$. 13,227.14 
Nov. US$. 7,110     US$. 7,110  US$. 116.22 US$. 154.19 US$. 5,731.30 US$. 895.47 US$. 6,897.18 
Dic.   US$. 15,000   US$. 15,000    US$. 1,304.11  US$. 1,304.11 

Total US$. 145,422.71 US$. 525 US$. 21,500 US$. 39.97 US$. 100 US$. 167,587.68 US$. 74,086.31 US$. 10,109.27 US$. 50,590.25 US$. 9,068.97 US$. 8,632.46 US$. 152,487.26 

Fojas 21,229 a 21,252 – Tomo 35 /  Fojas 3,048 a 3,049 – Tomo 06  
 
 
 
 

Cuadro C.19. – Cta. 8433 – Año 99: 
 

Año 99 (Cta. 8433 – moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en efectivo Sub Total del mes Retiro en Efectivo Sub Total del mes 
Ene.     
Feb.     
Mar.     
Abr. US$. 10,000 US$. 10,000 US$. 10,012 US$. 10,012 
May.     
Jun.     
Jul.     
Ago.     
Sep.     
Oct.     
Nov.     
Dic.     

Total US$. 10,000 US$. 10,000 US$. 10,012 US$. 10,012 
Fojas 1,863 a 1,864 – Anexo Fiscalía IV 

 
 
Cuadro C.20. – Tarjeta 9199 – Año 99: 
 

Año 99 (Tarjeta. 9199 – moneda extranjera) 
 Abonos Cargos 
 Pago Traslado Sub Total del mes Traslado Sub Total del mes 

Ene.      
Feb.      
Mar. US$. 200  US$. 200   
Abr.      
May.      
Jun.      
Jul. US$. 250  US$. 250   
Ago. US$. 100 US$. 1,048.72 US$. 1,148.72   
Sep.    US$. 100 US$. 100 
Oct.      
Nov.      
Dic.      

Total US$. 550 US$. 1,048.72 US$. 1,598.72 US$. 100 US$. 100 
Fojas 16,238 a 16,245 – Tomo 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             

1  Comprende los rubros “Consumos”, “el Sol", “transferencia”  y “utilización de credibank”. 
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Cuadro C.21. – Tarjeta 6975 – Año 99: 
 

Año 99 (Tjta. 6975 – moneda extranjera ) 
 Abonos 
 Pago Sub Total del mes 

Ene.   
Feb.   
Mar.   
Abr.   
May.   
Jun.   
Jul.   
Ago.   
Sep. US$. 1,500 US$. 1,500 
Oct.   
Nov. US$. 200 US$. 200 
Dic. US$. 200 US$. 200 

Total US$. 1,900 US$. 1,900 
Fojas 16,246 a 16,249 – Tomo 28 

 
 
Cuadro C.22. – Total Moneda Extranjera – Año 99: 
 

Año 99 (moneda extranjera) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Transferencia Otros Abonos2 Pago Traslado Sub Total del mes Retiro en Efectivo Retiro por Cajero Cheques Pago credito Otros cargos3 Sub Total del mes 

Ene.             
Feb.             
Mar.    US$. 200  US$. 200       
Abr. US$. 10,000     US$. 10,000 US$. 10,012     US$. 10,012 
May.   US$. 4,164.01   US$. 4,164.01       
Jun. US$. 3,574.18  US$. 39.97   US$. 3,614.15 US$. 1,447 US$. 702.08 US$. 4,261.68 US$. 206.30 US$. 265.55 US$. 6,882.61 
Jul. US$. 9,258 US$. 500  US$. 250  US$. 10,008  US$. 580.57 US$. 5,194.31 US$. 412.60 US$. 140.80 US$. 6,328.28 
Ago. US$. 4,615   US$. 100 US$. 1,048.72 US$. 5,763.72 US$. 2,000 US$. 432.58 US$. 5,413.54 US$. 206.30 US$. 312.14 US$. 8,364.56 
Sep. US$. 4,012   US$. 1,500  US$. 5,512 US$. 1,500 US$. 118.16 US$. 1,245.25 US$. 206.30 US$. 556.04 US$. 3,625.75 
Oct. US$. 13,039     US$. 13,039 US$. 10,000 US$. 201 US$. 2,472.85 US$. 206.30 US$. 346.99 US$. 13,227.14 
Nov. US$. 7,110   US$. 200  US$. 7,310  US$. 116.22 US$. 154.19 US$. 5,731.30 US$. 895.47 US$. 6,897.18 
Dic.   US$. 15,000 US$. 200  US$. 15,200    US$. 1,304.11  US$. 1,304.11 

Total US$. 51,608.18 US$. 500 US$. 19,203.98 US$. 2,450 US$. 1,048.72 US$. 74,810.88 US$. 24,559 US$. 2,150.61 US$. 18,741,82 US$. 8,273.21 US$. 2,516.99 US$. 56,641.63 

 
 
Cuadro C.23. – Tarjeta 2114 – Año 99: 
 

Año 99 (Tarjeta. 2114 – moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Pago Consumo Sub Total del mes Cambio M.E. Disposición de efectivo Sub Total del mes Cambio M.E. 

Ene. S/. 3,250 S/. 208.91 S/. 3,458.91 US$. 1,062.97 S/. 100 S/. 100 US$. 30.73 
Feb. S/. 1,010 S/. 60.39 S/. 1,070.39 US$. 314.91    
Mar. S/. 3,700  S/. 3,700 US$. 1,094.03    
Abr.        
May.        
Jun.        
Jul.        
Ago.        
Sep.        
Oct.        
Nov.        
Dic.        

Total S/. 7,960 S/. 269.30 S/. 8,229.30 US$. 2,471.91 S/. 100 S/. 100 US$. 30.73 
Fojas 505 a 508 – Anexo 121 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
2  Comprende los rubros “Préstamo”, “Extornos” y “Saldo Anterior” 

3  Comprende los rubros “Consumos”, “el Sol", “Traslado” y “Utilización de credibank”. 
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Cuadro C.24. – Tarjeta 1495 – Año 99: 
 

Año 99 (Tarjeta. 1495 – moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Pago Consumo Sub Total del mes Cambio M.E. ATC deuda united a oro Sub Total del mes Cambio M.E. 

Ene.        
Feb.        
Mar.        
Abr. S/. 5,296  S/. 5,296 US$. 1,579.95 S/. 679.17 S/. 679.17 US$. 202.62 
May.        
Jun. S/. 4,391.43  S/. 4,391.43 US$. 1,314.80    
Jul. S/. 1,065.38 S/. 293.03 S/. 1,358.41 US$. 408.54    
Ago.        
Sep. S/. 11,207  S/. 11,207 US$. 3,275.94    
Oct.        
Nov. S/. 1257.97  S/. 1,257.97 US$. 361.07    
Dic. S/. 1,250.57  S/. 1,250.57 US$. 358.74    

Total S/. 24,761.88 S/. 293.03 S/. 25,054.91 US$. 7,299.04 S/. 679.17 S/. 679.17 US$. 202.62 
Fojas 509 a 520 – Anexo 121 

 
 
Cuadro C.25. – Total Moneda Nacional – Año 99: 
 

Año 99 (moneda nacional) 
 Abonos Cargos 
 Pago Consumo Sub Total del mes Cambio M.E. Disposición 

de efectivo 
ATC deuda 
united a oro 

Sub Total del 
mes 

Cambio M.E. 

Ene. S/. 3,250 S/. 208.91 S/. 3,458.91 US$. 1,062.97 S/. 100  S/. 100 US$. 30.73 
Feb. S/. 1,010 S/. 60.39 S/. 1,070.39 US$. 314.91     
Mar. S/. 3,700  S/. 3,700 US$. 1,094.03     
Abr. S/. 5,296  S/. 5,296 US$/. 1,579.95  S/. 679.17 S/. 679.17 US$. 202.62 
May.         
Jun. S/. 4,391.43  S/. 4,391.43 US$. 1,314.80     
Jul. S/. 1,065.38 S/. 293.03 S/. 1,358.41 US$. 408.54     
Ago.         
Sep. S/. 11,207  S/. 11,207 US$. 3,275.94     
Oct.         
Nov. S/. 1257.97  S/. 1,257.97 US$. 361.07     
Dic. S/. 1,250.57  S/. 1,250.57 US$. 358.74     

Total S/. 32,721.88 S/. 562.33 S/. 33,284.21 US$. 9,770.95 S/. 100 S/. 679.17 S/. 779.17 US$. 233.35 

 
 
Cuadro C.26. – Cuenta 1727 – Año 2000: 
 

Año 2000 (Cta. 1727 – moneda extranejra) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Cheques Transferencia Sub Total del mes Retiro en efectivo Retiro por cajero Cheques Crédito en efectivo Pago tarjetas Transferencias Otros cargos4 Sub Total del mes 

Ene.        US$. 652.56    US$. 652.56 
Feb.        US$. 653.90    US$. 653.90 
Mar. US$. 12,235.34  US$. 12,000 US$. 24,235.34 US$. 15,003 US$. 376.80 US$. 5,432.45 US$. 654.22  US$. 175 US$. 539.49 US$. 22,180.96 
Abr. US$. 5,952   US$. 5,952  US$. 393.91 US$. 8,206.74    US$. 479.28 US$. 9,079.93 
May. US$. 2,986   US$. 2,986  US$. 86.58 US$. 436.03 US$. 719.36   US$. 1,121.44 US$. 2,363.41 
Jun. US$. 11,254   US$. 11,254 US$. 3,200 US$. 866.87 US$. 200.15 US$. 653.98  US$. 6,420 US$401.59 US$. 11,742.59 
Jul.             
Ago. US$. 4,430   US$. 4,430 US$. 50 US$. 967.10 US$. 1,973.56 US$. 1,311.66 US$. 68.57  US$. 54.81 US$. 4,425.70 
Sep. US$. 1,000   US$. 1,000   US$. 191.89 US$. 510.94   US$. 191.10 US$. 893.93 
Oct. US$. 6,621.48   US$. 6,621.48 US$. 28.71 US$. 1,278.70 US$. 1,417.79 US$. 651.24 US$. 138.35  US$. 1,304.49 US$. 4,819.28  
Nov. US$. 11,170 US$. 540  US$. 11,710 US$. 3,000 US$. 458.46 US$. 6,904.22 US$. 653.98 US$. 189.02  US$. 1,394.60 US$. 12,600.28 
Dic. US$. 28,470.42   US$. 28,470.42 US$. 2,500 US$. 731.45 US$. 20,890.65  US$. 193.24  US$. 1,455.25 US$. 25,770.59 

Total US$. 84,119.24 US$. 540 US$. 12,000 US$. 96,659.24 US$. 23,781.71 US$. 5,159.87 US$. 45,653.48 US$. 6,461.84 US$. 589.18 US$. 6,595 US$. 6,942.05 US$. 95,183.13 

Fojas 21,210 a 21,228 – Tomo 35 / Fojas 3,037 a 3,047 – Tomo 06 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
4  Comprende los rubros “Consumo”, “Credibank”, y “Crédito Personal”. 
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Cuadro C.27. – Tarjeta 9013 – Año 2000: 
 
 
 

Año 2000 (Tarjeta  9013 – moneda extranjera) 
Abonos 

 Pago  Sub Total del mes 
Ene.   
Feb.   
Mar.   
Abr.   
May.   
Jun.   
Jul.   
Ago. US$. 470.51 US$. 470.51 
Sep.   
Oct. US$. 354.32 US$. 354.32 
Nov. US$. 133.06 US$. 133.06 
Dic. US$. 122.87 US$. 122.87 

Total US$. 1,080.76 US$. 1,080.76 
Fojas 467 a 475 – Anexo 121 

 
 
Cuadro C.28. – Tarjeta 6975 – Año 2000: 
 

Año 2000 (Tarjeta  6975 – moneda extranjera) 
Abonos 

 Pago Transferencia Sub Total del mes 
Ene.    
Feb. US$. 400  US$. 400 
Mar.    
Abr. US$. 350 US$. 2,074.67 US$. 2,424.67 
May.    
Jun.    
Jul.    
Ago.    
Sep.    
Oct.    
Nov.    
Dic.    

Total US$. 750 US$. 2,074.67 US$. 2,824.67 
Fojas 16,249 a 16,251 – Tomo 28 

 
 
Cuadro C.29. – Tarjeta 7198 – Año 2000: 
 

Año 2000 (Tarjeta 7198 – Moneda extranjera) 
 Abonos Cargos 
 Pago Transferencia Sub Total del mes Transferencias Sub Total del mes 

Ene.      
Feb.      
Mar. US$. 200  US$. 200   
Abr. US$. 450  US$. 450 US$. 2,074.67 US$. 2,074.67 
May.  US$. 350 US$. 350   
Jun. US$. 540  US$. 540   
Jul.      
Ago.      
Sep. US$. 720  US$. 720   
Oct. US$. 1,250  US$. 1,250   
Nov. US$. 300  US$. 300   
Dic. US$. 2,400  US$. 2,400   

Total US$. 5,860 US$. 350 US$. 6,210 US$. 2,074.67 US$. 2,074.67 
Fojas 16,252 a 16,263 – Tomo 28 
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Cuadro C.30. – Total Moneda Extranjera – Año 2000: 
 

Año 2000 (moneda extranejra) 
Abonos Cargos 

 Deposito en 
efectivo 

Cheques y 
transferencias 

Pago  Sub Total del mes Retiro en efectivo Retiro por cajero Cheques Crédito en efectivo Pago tarjetas Transferencias Otros cargos5 Sub Total del mes 

Ene.        US$. 652.56    US$. 652.56 
Feb.   US$. 400 US$. 400    US$. 653.90    US$. 653.90 
Mar. US$. 12,235.34 US$. 12,000 US$. 200 US$. 24,435.34 US$. 15,003 US$. 376.80 US$. 5,432.45 US$. 654.22  US$. 175 US$. 539.49 US$. 22,180.96 
Abr. US$. 5,952 US$. 2,074.67 US$, 800 US$. 8,826.67  US$. 393.91 US$. 8,206.74   US$. 2,074.67 US$. 479.28 US$. 11,154.60 
May. US$. 2,986 US$. 350  US$. 3,336  US$. 86.58 US$. 436.03 US$. 719.36   US$. 1,121.44 US$. 2,363.41 
Jun. US$. 11,254  US$. 540 US$. 11,794 US$. 3,200 US$. 866.87 US$. 200.15 US$. 653.98  US$. 6,420 US$401.59 US$. 11,742.59 
Jul.             
Ago. US$. 4,430  US$. 470.51 US$. 4,900.51 US$. 50 US$. 967.10 US$. 1,973.56 US$. 1,311.66 US$. 68.57  US$. 54.81 US$. 4,425.70 
Sep. US$. 1,000  US$. 720 US$. 1,720   US$. 191.89 US$. 510.94   US$. 191.10 US$. 893.93 
Oct. US$. 6,621.48  US$. 1,604.32 US$. 8,225.80 US$. 28.71 US$. 1,278.70 US$. 1,417.79 US$. 651.24 US$. 138.35  US$. 1,304.49 US$. 4,819.28  
Nov. US$. 11,170 US$. 540 US$. 433.06 US$. 12,143.06 US$. 3,000 US$. 458.46 US$. 6,904.22 US$. 653.98 US$. 189.02  US$. 1,394.60 US$. 12,600.28 
Dic. US$. 28,470.42  US$. 2,522.87 US$. 30,993.29 US$. 2,500 US$. 731.45 US$. 20,890.65  US$. 193.24  US$. 1,455.25 US$. 25,770.59 

Total US$. 84,119.24 US$. 14,964.67 US$. 7,690.76 US$. 30,993.29 US$. 23,781.71 US$. 5,159.87 US$. 45,653.48 US$. 6,461.84 US$. 589.18 US$. 8,669.67 US$. 6,942.05 US$. 95,183.13 

 
 
Cuadro C.31. – Tarjeta 1495 – Año 2000: 
 

Año 2000 (Tarjeta  1495 – moneda nacional) 
Abonos 

 Pago Sub Total del mes Cambio M.E. 
Ene. S/. 1,289.40 S/. 1,289.40 US$. 368.19 
Feb. S/. 1,276.85 S/. 1,276.85 US$. 370.11 
Mar. S/. 1,256.82 S/. 1,256.82 US$. 364.82 
Abr. S/. 1,201.11 S/. 1,201.11 US$. 345.05 
May. S/. 1,173.01 S/. 1,173.01 US$. 334.67 
Jun. S/. 1,133.48 S/. 1,133.48 US$. 324.87 
Jul. S/. 1,065.12 S/. 1,065.12 US$. 305.89 
Ago. S/. 1,210 S/. 1,210 US$. 347.80 
Sep. S/. 1,195.25 S/. 1,195.25 US$. 342.87 
Oct. S/. 1,449.55 S/. 1,449.55 US$. 413.92 
Nov. S/. 1,227.67 S/. 1,227.67 US$. 347.78 
Dic. S/. 1,153.87 S/. 1,153.87 US$. 327.71 

Total S/. 14,632.13 S/. 14,632.13 US$. 4,193.68 
Fojas 521 a 532 – Anexo 121 

 
 
Cuadro C.32. – Tarjeta 9013 – Año 2000: 
 

Año 2000 (Tarjeta  9013 – moneda nacional) 
Abonos 

 Pago Sub Total del mes Cambio M.E. 
Ene.    
Feb.    
Mar.    
Abr.    
May.    
Jun.    
Jul.    
Ago. S/. 329.57 S/. 329.57 US$. 94.73 
Sep. S/. 100 S/. 100 US$. 28.69 
Oct. S/. 118.08 S/. 118.08 US$. 33.72 
Nov. S/. 194.19 S/. 194.19 US$. 55.01 
Dic. S/. 245.94 S/. 245.94 US$. 69.85 

Total S/. 987.78 S/. 987.78 US$. 282 
Fojas 467 a 475 – Anexo 121 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
5  Comprende los rubros “Consumo”, “Credibank”, y “Crédito Personal”. 
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Cuadro C.33. – Total Moneda Nacional – Año 2000: 
 

Año 2000 (moneda nacional) 
Abonos 

 Deposito en efectivo Sub Total del mes Cambio M.E. 
Ene. S/. 1,289.40 S/. 1,289.40 US$. 368.19 
Feb. S/. 1,276.85 S/. 1,276.85 US$. 370.11 
Mar. S/. 1,256.82 S/. 1,256.82 US$. 364.82 
Abr. S/. 1,201.11 S/. 1,201.11 US$. 345.05 
May. S/. 1,173.01 S/. 1,173.01 US$. 334.67 
Jun. S/. 1,133.48 S/. 1,133.48 US$. 324.87 
Jul. S/. 1,065.12 S/. 1,065.12 US$. 305.89 
Ago. S/. 1,539.57 S/. 1,539.57 US$. 442.53 
Sep. S/. 1,295.25 S/. 1,295.25 US$. 371.56 
Oct. S/. 1,421.86 S/. 1,421.86 US$. 447.64 
Nov. S/. 1,418.16 S/. 1,418.16 US$. 402.79 
Dic. S/. 1,399.81 S/. 1,399.81 US$. 397.56 

Total S/. 15,619.91 S/. 15,619.91 US$. 4,475.69 

 
 
Cuadro C.34. – Total de Abonos en Moneda Extranjera: 
 

Juan Carlos Chacón Málaga 
Año Abonos Mutaciones Total 
93 US$. 7,130  US$. 7,130 
94 US$. 42,632.50  US$. 42,632.50 
95 US$. 35,267.36  US$. 35,267.36 
96 US$. 2,520  US$. 2,520 
97 US$. 7,904.96  US$. 7,904.96 
98 US$. 58,213.66  US$. 58,213.66 
99 US$. 181,086.40 US$. 11,512 US$. 169,574.40 

2000 US$. 106,774.67 US$. 7,120.07 US$. 99,654.60 
Total US$. 441,529.55 US$. 18,632.07 US$. 422,897.48 

 
 
Cuadro C.35. – Total de Abonos en Moneda Nacional: 
 

Juan Carlos Chacón de Vettori – Moneda Nacional  
Año Abonos Cambio M.E. Mutaciones Cambio M.E. Total Cambio M.E 
94 S/. 910 US$. 418.18   S/. 910 US$. 418.18 
95 S/. 14,565 US$. 6,474.32   S/. 14,565 US$. 6,474.32 
96 S/. 32,681.85 US$. 13,418.53   S/. 32,681.85 US$. 13,418.53 
97 S/. 28,764 US$. 10,789.40   S/. 28,764 US$. 10,789.40 
98 S/. 9,391.34 US$. 3,152.56   S/. 9,391.34 US$. 3,152.56 
99 S/. 33,284.21 US$. 9,770.95 S/. 9,199.71 US$. 2,775.22 S/. 24,084.50 US$. 6,995.73 

2000 S/. 15,619.91 US$. 4,475.69 S/. 9,199.34 US$. 2,607.60 S/. 6,420.57 US$. 1,868.09 
Total S/. 135,216.31 US$. 48,499.63 S/. 18,399.05 US$. 5,382.82 S/. 116,817.26 US$. 43,116.81 

 
 
Cuadro C.36. – Total de Abonos: 
 

Juan Carlos Chacón de Vettori  
Año Abonos Moneda Extranjera Abonos Moneda Nacional Total 
93 US$. 7,130   US$. 7,130 
94 US$. 42,632.50 S/. 910 US$. 418.18 US$. 43,050.68 
95 US$. 35,267.36 S/. 14,565 US$. 6,474.32 US$. 41,741.68 
96 US$. 2,520 S/. 32,681.85 US$. 13,418.53 US$. 15,938.53 
97 US$. 7,904.96 S/. 28,764 US$. 10,789.40 US$. 18,694.36 
98 US$. 58,213.66 S/. 9,391.34 US$. 3,152.56 US$. 61,366.22 
99 US$. 169,574.40 S/. 24,084.50 US$. 6,995.73 US$. 176,570.13 

2000 US$. 99,654.60 S/. 6,420.57 US$. 1,868.09 US$. 101,522.69 
Total US$. 422,897.48 S/. 116,817.26 US$. 43,116.81 US$. 466,014.29 

 


